

## **DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-4176/2021**

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

**Objednatel: Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

**Korespondenční adresa:**

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

[epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz](mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz)

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

[ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz](mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz)

nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: **uccchjm**

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace

Centrální finanční účtárna Čechy

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „**Objednatel**“)

**Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.**

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C 68071

bank. spojení: xxx, č. účtu: xxx

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem společnosti

**Korespondenční adresa:**

SEŽEV facility s.r.o., Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 2021-73-570-21009

### **I. Předmět dodatku**

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-4176/2021 u Objednatele) ze dne 14.10.2021 (dále jen „smlouva o dílo“), kterým **upravují Čl. 3 - Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy následovně:**

**Bod 3.3 se nahrazuje novým textem, který zní:**

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 14.10.2021 bez DPH	1.697.598,47 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	+ 491.079,43 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	- 432.906,19 Kč
Cena celkem bez DPH	<u>1.755.771,71 Kč</u>
DPH 15 %	263.365,76 Kč
Cena celkem vč. DPH 15 %	2.019.137,47 Kč

**Bod 3.7 se upravují poslední dva odstavce, které zní :**

**Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 11 měsíců ode Dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 Obchodních podmínek).**

Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem **11 měsíců** ode dne zahájení stavebních prací (dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

**Článek 3 se doplňuje o nový odst. 3.11, který zní:**

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

**II. Závěrečná ustanovení**

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele:

Za Zhotovitele:

Ing. Libor Tkáč, MBA  
ředitel Oblastního ředitelství Brno  
(podepsáno elektronicky 30.05.2022)

Jan Rezek  
jednatel společnosti  
(podepsáno elektronicky 30.05.2022)

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23

Stavba: ZL1 - 2022-014 - Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Homí Herpešice, stavba č.p.109 (1) +-

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

Cena bez DPH	58 173,24
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	50 858,55	10 680,30
	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>68 853,54</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23

Stavba: ZL1 - 2022-014 - Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Horní Herpešice, stavba č.p.109 (1) +-

Místo: Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>58 173,24</b>	<b>68 853,54</b>
SO 01-a	vícepráce navíc	67 151,22	81 252,98
SO 01-b	odpočet střecha	-186 259,74	-225 374,29
SO 01-c	Stav.část-přip.	352 086,50	424 488,58
SO 01-d	stav.část-odp.	-246 646,45	-298 442,20
SO 02a	Zdravotechnika	611,13	739,47
SO 02b	ZTI-přeložka rozvodů	17 934,57	21 700,83
SO 03a	Ústředni topeni	3 177,00	3 844,17
SO 03b	ÚT-přeložka rozvodů	38 770,25	46 912,00
SO 04	Vzduchotechnika	4 598,76	5 564,50
SO 98-98	Všeobecný objekt	6 750,00	8 167,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL1 - 2022-014 - Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Horní Herpešice, stavba  
č.p.109 (1) +-  
Objekt: SO 01-a - vícepráce navíc

Místo: Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 67 151,22**

D HSV Práce a dodávky HSV 22 230,54

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 123,00

140	K	346272246	Přízdívka z pórobetonových tvárnic tl 125 mm	m2	13,500	898,00	12 123,00	CS ÚRS 2022 01
	W		1,5*1,5*6 "6 oken"		13,500			
	W		Součet		13,500			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 708,50

141	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	13,500	249,00	3 361,50	CS ÚRS 2022 01
142	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,500	322,00	4 347,00	CS ÚRS 2022 01

D 998 Přesun hmot 2 399,04

27	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,632	1 470,00	2 399,04	SoD SO01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 44 920,68

D 713 Izolace tepelné 23 812,60

29	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	80,570	111,00	8 943,27	SoD SO01
143	M	63148105	deska tepelné izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 120mm	m2	82,181	173,00	14 217,31	CS ÚRS 2022 01
	W		80,570*1,0200 "koeficient množiví "		82,181			
	W		Součet		82,181			

33 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m t 0,369 1 110,00 409,59 SoD SO01

34 K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 0,369 657,00 242,43 SoD SO01

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 7 800,00

144	K	735 R-pol	Úprava přívodu otopných těles	kpt.	1,000	7 800,00	7 800,00	individuální kalkulace
	W		"úprava nově vybudovaného přívodu pro otopná tělesa" 1		1,000			
	W		Součet		1,000			

D 766 Konstrukce truhlářské 13 308,08

145	K	766694122	Montáž parapetních dřevěných nebo plastových š přes 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m	kus	2,000	335,00	670,00	CS ÚRS 2021 02
146	M	61140080	parapet plastový vnitřní - š 300mm, barva bílá	m	3,000	267,00	801,00	CS ÚRS 2021 02
89	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	2,000	38,54	77,08	SoD SO01
147	K	766R-pol	Úprava parapetů pro odvětrání topené	kpt.	12,000	980,00	11 760,00	individuální kalkulace

	W		"Výřezání otvorů 20cmx15cm v parapetech pro odvětrání topení vč. dodávky a montáže mřížek, na 1 parapet 2ks mřížek pro 6 oken" 6*2		12,000			
	W		Součet		12,000			

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL1 - 2022-014 - Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Horní Herpešice, stavba  
č.p.109 (1) +-

Objekt:

SO 01-b - odpočet střecha

Místo:

Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-186 259,74**

D HSV Práce a dodávky HSV

**-12 915,90**

D 997 Přesun sutě

**-12 915,90**

23	K	997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	-3,390	1 980,00	-6 712,20	SoD SO01
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-3,390	251,00	-850,89	SoD SO01
25	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-30,510	11,00	-335,61	SoD SO01
26	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkově) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-3,390	1 480,00	-5 017,20	SoD SO01

D PSV Práce a dodávky PSV

**-173 343,84**

D 762 Konstrukce tesařské

**-51 717,74**

35	K	762083121	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	-2,762	975,00	-2 692,95	SoD SO01
36	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-31,180	65,50	-2 042,29	SoD SO01
37	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pulťových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	-31,180	222,00	-6 921,96	SoD SO01
38	M	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	-0,549	11 321,10	-6 215,28	SoD SO01
39	K	762341210	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl do 32 mm	m2	-60,124	122,00	-7 335,13	SoD SO01
40	M	60511081	řezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	-0,289	6 608,70	-1 909,91	SoD SO01
41	K	762342216	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať přes 360 do 600 mm	m2	-60,124	31,80	-1 911,94	SoD SO01
42	M	60514106	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	-0,043	8 542,80	-367,34	SoD SO01
43	K	762345811	Demontáž bednění a laťování k dalšímu použití sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi bednění střech rovných, obloukových z prken hrubých, hoblovaných tl do 32 mm	m2	-60,124	206,00	-12 385,54	SoD SO01
44	K	762346812	Demontáž bednění a laťování k dalšímu použití sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi laťování střech z lať průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	-60,124	80,00	-4 809,92	SoD SO01
45	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	-2,762	1 370,00	-3 783,94	SoD SO01
48	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,578	1 610,00	-930,58	SoD SO01
49	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,578	711,00	-410,96	SoD SO01

D 764 Konstrukce klempířské

**-116 860,42** SoD SO01

61	K	764001833	Demontáž klempířských konstrukcí krytiny z taškových tabulí k dalšímu použití	m2	-60,124	239,00	-14 369,64	SoD SO01
63	K	764101131	Montáž krytiny z plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním z tabulí, sklon střechy do 30°	m2	-60,124	795,00	-47 798,58	SoD SO01
64	M	13814185	plech hladký Pz jakost EN 10143 tl 0,6mm tabule	t	-0,087	86 590,35	-7 533,36	SoD SO01
66	K	764306142	Montáž ventilační turbíny na střeše s krytinou skládanou mimo prezovou nebo z plechu	kus	-8,000	1 140,00	-9 120,00	SoD SO01
67	M	55381010	turbína ventilační Al kompletní hlavice stavitelný krk se základnou přes D 350mm	kus	-8,000	4 688,25	-37 506,00	SoD SO01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,154	2 210,00	-340,34	SoD SO01
69	K	998764181	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,154	1 250,00	-192,50	SoD SO01
D		765	<b>Krytina skládaná</b>				<b>-4 765,68</b>	SoD SO01
70	K	765191901	Demontáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30°	m2	-60,124	14,50	-871,80	SoD SO01
71	K	765192001	Nouzové zakrytí střechy plachtou	m2	-96,000	40,30	-3 868,80	SoD SO01
72	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,013	1 250,00	-16,25	SoD SO01
73	K	998765181	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,013	679,00	-8,83	SoD SO01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL1 - 2022-014 - Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Horní Herpešice, stavba č.p.109 (1) +-  
 Objekt: SO 01-c - Stav.část-přip.

Místo: Datum: 13. 4. 2022  
 Zadavatel: Projektant:  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 352 086,50**

D HSV Práce a dodávky HSV 28 481,32

D 61 Úprava povrchů vnitřních 595,38

1	K	612311101	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	0,999	82,80	82,72	SoD SC01
3	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	1,499	342,00	512,66	SoD SC01

D 94 Lešení a stavební výtahy 115,00

11	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešěňové podlahy do 1,9 m	m2	2,110	54,50	115,00	SoD SC01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------

D 96 Bourání konstrukcí 4 629,00

13	K	962031136	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z tvárnice nebo příčkových pálených nebo nepálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	13,135	101,00	1 326,64	SoD SC01
15	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	1,841	602,00	1 108,28	SoD SC01
20	K	978012191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů rákosovaných, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	13,060	168,00	2 194,08	SoD SC01

D 997 Přesun sutě 23 141,94

23	K	997013213	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	6,074	1 980,00	12 026,52	SoD SC01
24	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,074	251,00	1 524,57	SoD SC01
25	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	54,666	11,00	601,33	SoD SC01
26	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demolčního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,074	1 480,00	8 989,52	SoD SC01

D PSV Práce a dodávky PSV 323 605,18

D 713 Izolace tepelné 24 663,44

148	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	81,730	25,20	2 059,60	CS ÚRS 2022 01
149	M	28376553	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	83,365	69,90	5 827,21	CS ÚRS 2022 01
	WV		81,73*1,02*Přepočtené koeficientem množství		83,365			
	WV		Součet		83,365			
150	K	713121112	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá mezi trámy	m2	5,910	43,70	258,27	CS ÚRS 2022 01
151	M	63141434	deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah A=0.033-0.035 tl 40mm	m2	6,028	325,00	1 959,10	CS ÚRS 2022 01
	WV		5,91*1,02*Přepočtené koeficientem množství		6,028			
	WV		Součet		6,028			
152	K	713121112	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá mezi trámy	m2	75,820	43,70	3 313,33	CS ÚRS 2022 01
153	M	63148104	deska tepelné izolační minerální univerzální A=0.038-0.039 tl 100mm	m2	77,336	144,00	11 136,38	CS ÚRS 2022 01
	WV		75,82*1,02*Přepočtené koeficientem množství		77,336			
	WV		Součet		77,336			
33	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,062	1 110,00	68,82	SoD SC01
34	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,062	657,00	40,73	SoD SC01

D 762 Konstrukce tesařské 99 529,20



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
35	K	762083121	Impregnace feziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	1,740	975,00	1 696,50	SoD SO01
40	M	60511081	fezivo jehličnaté středové smrk tl 18-32mm dl 4-5m	m3	1.827	6 608,70	12 074,09	SoD SO01
42	M	60514106	fezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 40x60mm	m3	0.004	8 542,80	34,17	SoD SO01
45	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	0,220	1 370,00	301,40	SoD SO01
154	K	762511242	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	81,730	367,00	29 994,91	CS ÚRS 2022 01
155	K	762511292	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB dvouvrstvých šroubovaných na pero a drážku 2x12 mm	m2	13,490	830,00	11 196,70	CS ÚRS 2022 01
156	K	762526110	Položení podlah položení poštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	75,820	126,00	9 553,32	CS ÚRS 2022 01
157	M	60512125	hranol stavební fezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0.528	10 700,00	5 649,60	CS ÚRS 2022 01
	W		(P03+P04a)0,60*0,095*0,04					
	W		0,48*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0.528			
	W		Součet		0.528			
158	K	762526110	Položení podlah položení poštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	5,910	126,00	744,66	CS ÚRS 2022 01
159	M	60512125	hranol stavební fezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	0.020	10 700,00	214,00	CS ÚRS 2022 01
	W		P04b)0,60*0,045*0,04					
	W		0,018*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0.020			
	W		Součet		0.020			
160	K	762822130	Montáž stropních trámů z hraněného a polohraněného řeziva s trámovými výměnami, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	28,700	160,00	4 592,00	CS ÚRS 2022 01
	W		"P03 - 140/220mm"5*5,74		28.700			
	W		Součet		28.700			
161	M	60512140	hranol stavební fezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0.972	11 100,00	10 789,20	CS ÚRS 2022 01
162	K	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 540 cm2	m	28,700	103,00	2 956,10	CS ÚRS 2022 01
	W		"P03 - 260/220mm trámy vč. rákosníku"5*5,74		28.700			
	W		Součet		28.700			
163	K	762841811	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm bez omítky	m2	93,280	44,50	4 150,96	CS ÚRS 2022 01
	W		"dle PD 1P10 až 1P18"		79.460			
	W		30,15+30,45+9,98+0,77+0,92+3,45+3,74		13.820			
	W		"místnost pod výměnou stropních trámů"5,235*2,64		93.280			
	W		Součet		93.280			
164	K	762895000	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svory	m3	2,825	211,00	596,08	CS ÚRS 2022 01
	W		"hranolky"0,528+0,02		0.548			
	W		"trámy"0,972		0.972			
	W		"OSB"81,73*0,012+13,49*0,024		1.305			
	W		Součet		2.825			
48	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	2,148	1 610,00	3 458,28	SoD SO01
49	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,148	711,00	1 527,23	SoD SO01
	D	763	Konstrukce suché výstavby				162 645,24	
165	K	763111411	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, Rw do 51 dB	m2	2,167	1 290,00	2 795,43	CS ÚRS 2022 01
	W		předsiň					
	W		0,675*3,21		2.167			
	W		Součet		2.167			
166	K	763111414	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75, Rw do 53 dB	m2	6,198	1 340,00	8 305,32	CS ÚRS 2022 01
	W		předsiň					
	W		3,37*3,21		10.818			
	W		-1,51*2,00		-3.020			
	W		-0,80*2,00		-1.600			
	W		Součet		6.198			
167	K	763111433	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 125 mm, profil 75, bez izolace	m2	6,834	1 430,00	9 772,62	CS ÚRS 2022 01
	W		koupelna					
	W		2,64*3,21		8.474			
	W		-0,80*2,05		-1.640			
	W		Součet		6.834			
168	K	763111417	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB	m2	4,716	1 370,00	6 460,92	CS ÚRS 2022 01
	W		šatna					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	W		2,03*3,21		6,516			
	W		-0,90*2,00		-1,800			
	W		Součet		4,716			
169	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu (oboustranně) separační páskou s akrylátlem	m	8,715	114,00	993,51	CS ÚRS 2022 01
	W		2,64+2,03+3,37+0,675		8,715			
	W		Součet		8,715			
170	K	763111772	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost celoplošné tmelení kvality Q4	m2	19,915	478,00	9 519,37	CS ÚRS 2022 01
	W		2,167+6,198+6,834+4,716		19,915			
	W		Součet		19,915			
53	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opatřena deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	15,550	749,00	11 646,95	SoD SO01
171	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	81,730	48,10	3 931,21	CS ÚRS 2022 01
172	M	28329274	folie PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída E) 110g/m2	m2	91,824	27,80	2 552,71	CS ÚRS 2022 01
173	K	763131752	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace	m2	95,550	46,20	4 414,41	CS ÚRS 2022 01
174	M	63152096	pás tepelné izolační univerzální $\lambda=0,032-0,033$ tl. 50mm	m2	97,461	121,00	11 792,78	CS ÚRS 2022 01
	W		95,55*1,02*Přepočtené koeficientem množství		97,461			
	W		Součet		97,461			
175	K	763131772	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality celoplošné tmelení kvality Q4	m2	95,550	268,00	25 607,40	CS ÚRS 2022 01
176	K	763251211	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlahové desky tl. 2 x 12,5 mm podlaha tl. 25 mm bez podsypu	m2	81,730	704,00	57 537,92	CS ÚRS 2022 01
59	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,114	1 180,00	4 854,52	SoD SO01
60	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	4,114	598,00	2 460,17	SoD SO01
<b>D 776</b>			<b>Podlahy povlakové</b>				<b>24 591,64</b>	
113	K	776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	19,383	14,70	284,93	SoD SO01
114	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah	m2	19,383	36,90	715,23	SoD SO01
116	K	776241111	Montáž podlahovin ze sametového vinylu lepením pásu hladkých (bez vzoru)	m2	19,383	153,00	2 965,60	SoD SO01
117	M	28411012	PVC vinyl heterogenní protiskuzná tl. 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R10, hořlavost Bfl S1	m2	21,321	674,00	14 370,35	SoD SO01
118	K	776421111	Montáž leš obvodových lepených	m	32,080	109,00	3 496,72	SoD SO01
119	M	28411009	lišta soklová PVC 18x80mm	m	32,722	82,00	2 683,20	SoD SO01
120	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,077	529,00	40,73	SoD SO01
121	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,077	453,00	34,88	SoD SO01
<b>D 781</b>			<b>Dokončovací práce - obklady</b>				<b>2 761,72</b>	
177	K	781131264	Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	15,570	177,00	2 755,89	CS ÚRS 2022 01
	W		"IP10" 0,60*3,00		3,600			
	W		"IP14" 4,09*0,70		3,390			
	W		"IP15" 9,28*0,70		8,580			
	W		Součet		15,570			
128	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,005	650,00	3,25	SoD SO01
129	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,005	516,00	2,58	SoD SO01
<b>D 784</b>			<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>8 213,94</b>	
133	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	59,252	5,62	333,00	SoD SO01
178	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	46,463	34,60	1 607,62	CS ÚRS 2022 01
	W		"místnost pod výměnou stropních trámů"(5,235+2,64)*2*2,95		46,463			
	W		Součet		46,463			
179	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	93,280	5,60	522,37	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		"dle PD 1P10 až 1P16"		79,460			
	W		30,15+30,45+9,98+0,77+0,92+3,45+3,74		13,820			
	W		"místnost pod výměnou stropních trámů"5,235*2,64		93,280			
	W		Součet					
180	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	97,944	0,73	71,50	CS ÚRS 2022 01
	W		93,28*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		97,944			
	W		Součet		97,944			
181	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	18,385	7,46	137,15	CS ÚRS 2022 01
	W		1,28*1,545*2		3,955			
	W		1,28*1,59*2		4,102			
	W		1,285*1,59		2,043			
	W		1,28*1,59		2,035			
	W		1,25*2,50*2		6,250			
	W		Součet		18,385			
182	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	19,304	0,73	14,09	CS ÚRS 2022 01
	W		18,385*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		19,304			
	W		Součet		19,304			
134	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	59,252	22,00	1 303,54	SoD SC01
135	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	59,252	71,30	4 224,67	SoD SC01
D	790		Ostatní				1 200,00	
183	K	790-104	Dřez - kuch.linky	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	individuální kalkulace

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL1 - 2022-014 - Opravy bytových jednotek OŘ Brno - VB ŽST Horní Herpešice, stavba č.p.109 (1) +-

Objekt:

SO 01-d - stav.část.odp.

Místo:

Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-246 646,45</b>		
D		HSV	Práce a dodávky HSV					-33 897,86	
D		61	Úprava povrchů vnitřních					-124,00	
2	K	612311111	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hrubá, tloušťky do 10 mm zatřena svrslých konstrukcí stěn	m2	-0,500	248,00	-124,00	SoD SO01	
D		95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					-31 109,51	
12	K	952901111	Vyčistění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	-254,996	122,00	-31 109,51	SoD SO01	
D		96	Bourání konstrukcí					-2 664,35	
21	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-28,105	94,80	-2 664,35	SoD SO01	
D		PSV	Práce a dodávky PSV					-212 748,59	
D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					-1 562,99	
28	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	-3,010	23,60	-71,04	SoD SO01	
53	K	763131411	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	-0,570	749,00	-426,93	SoD SO01	
59	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,599	1 180,00	-706,82	SoD SO01	
60	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,599	598,00	-358,20	SoD SO01	
D		PODLAHA						0,00	
D		713	Izolace tepelné					-44 762,14	
184	K	7131211-R.pol	Montáž izolace tepelné podlah lepená deskami 1 vrstva	m2	-83,187	277,56	-23 089,38	individuální kalkulace	
32	M	27255014	desky mikroporézní EPDM tl 3mm	m2	-84,851	254,63	-21 605,61	SoD SO01	
33	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	-0,038	1 110,00	-42,18	SoD SO01	
34	K	998713181	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,038	657,00	-24,97	SoD SO01	
D		762	Konstrukce tesařské					-27 258,74	
46	K	762511241	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 10 mm	m2	-83,187	312,00	-25 954,34	SoD SO01	
48	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,562	1 610,00	-904,82	SoD SO01	
49	K	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,562	711,00	-399,58	SoD SO01	
D		763	Konstrukce suché výstavby					-102 130,58	
57	K	763251231	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku podlahové desky tl. 2 x 12,5 mm podlaha tl. 45 mm s podsypem tl. 20 mm	m2	-83,187	932,00	-77 530,28	SoD SO01	
58	K	763251391	Podlaha ze sádrovláknitých desek na pero a drážku Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm suchého podsypu	m2	-166,374	101,00	-16 803,77	SoD SO01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-4,385	1 180,00	-5 174,30	SoD SO01
18	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-4,385	598,00	-2 622,23	SoD SO01

D 771

## Podlahy z dlaždic

-37 034,14

100	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	-20,840	54,30	-1 131,61	SoD SO01
101	K	771473112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	-21,460	117,00	-2 510,82	SoD SO01
103	K	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	-20,840	519,00	-10 815,96	SoD SO01
104	M	59761003	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2	m2	-24,813	516,00	-12 803,51	SoD SO01
105	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	-6,330	353,00	-2 234,49	SoD SO01
106	K	771591184	Podlahy - dokončovací práce pracnější řezání dlaždic keramických rovně	m	-21,460	106,00	-2 274,76	SoD SO01
107	K	771591241	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnitřní kout	kus	-9,000	189,00	-1 701,00	SoD SO01
108	K	771591242	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy vnější roh	kus	-4,000	182,00	-728,00	SoD SO01
109	K	771591264	Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnou	m	-11,970	175,00	-2 094,75	SoD SO01
110	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,634	650,00	-412,10	SoD SO01
111	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-0,634	516,00	-327,14	SoD SO01

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL1 - 2022-014 - Opravy bytových jednotek OR Brno - VB ŽST Horní Herpešice, stavba  
č.p.109 (1) +-

Objekt:

SO 02a - Zdravotnicka

Místo:

Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**611,13**

82	M	55167394	sedátko klozetové duroplastové bílé antibakteriální	kus	1,000	610,00	610,00	CS ÚRS 2022 01
77	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	1	0,002	566,00	1,13	SoD SQ02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL1 - 2022-014 - Opravy bytových jednotek OR Brno - VB ŽST Horní Herpešice, stavba č.p.109 (1) +-

Objekt:

SO 02b - ZTI-přeložka rozvodů

Místo:

Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>17 934,57</b>	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				17 934,57	
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				17 934,57	
83	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	11,000	13,00	143,00	CS ÚRS 2022 01
	W		demontáž ležatého potrubí pro zařizovací předměty					
	W		11		11,000			
	W		Součet		11,000			
84	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	7,000	34,90	244,30	CS ÚRS 2022 01
	W		demontáž odpadního potrubí stoupacího i s odbočkami pro zařizovací předměty v bytě a stoupací potrubí k odvětrání pod střechem					
	W		7		7,000			
	W		Součet		7,000			
3	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a halý výšky přes 9 do 12 m	t	0,037	1 980,00	73,26	SoD SO02
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,037	251,00	9,29	SoD SO02
5	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,333	11,00	3,66	SoD SO02
6	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařízení do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,037	1 480,00	54,76	SoD SO02
8	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	7,000	622,00	4 354,00	SoD SO02
9	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	5,000	435,00	2 175,00	SoD SO02
10	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	4,000	481,00	1 924,00	SoD SO02
11	K	721174044	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75	m	2,000	546,00	1 092,00	SoD SO02
12	K	721174045	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110	m	1,000	685,00	685,00	SoD SO02
13	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	82,30	329,20	SoD SO02
14	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	91,20	182,40	SoD SO02
15	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	1,000	136,00	136,00	SoD SO02
16	M	28615571	odbočka HTEA úhel 87° DN 75/50	kus	3,000	46,00	138,00	SoD SO02
17	M	28615572	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/50	kus	2,000	61,00	122,00	SoD SO02
18	M	28615573	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/75	kus	1,000	82,00	82,00	SoD SO02
19	M	28615574	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110	kus	1,000	86,00	86,00	SoD SO02
20	K	721290111.1	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	12,000	25,90	310,80	SoD SO02
21	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,023	752,00	17,30	SoD SO02
22	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,023	548,00	12,60	SoD SO02
81	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	16,000	360,00	5 760,00	SoD SO02

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL1 - 2022-014 - Opravy bytových jednotek OR Brno - VB ŽST Horní Herpešice, stavba  
č.p.109 (1) +-  
Objekt: **SO 03a - Ústřední topení**

Místo: Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **3 177,00**

D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 177,00	
42	K	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky do 1140 mm	kus	1,000	409,00	409,00	CS ÚRS 2022 01
43	K	735159240	Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1980 do 2820 mm	kus	1,000	584,00	584,00	CS ÚRS 2022 01
44	K	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky do 1140 mm	kus	2,000	490,00	980,00	CS ÚRS 2022 01
45	K	735159330	Montáž otopných těles panelových třířadých, stavební délky přes 1500 do 1980 mm	kus	2,000	602,00	1 204,00	CS ÚRS 2022 01



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL1 - 2022-014 - Opravy bytových jednotek OR Brno - VB ŽST Horní Herpešice, stavba  
č.p.109 (1) +-  
Objekt: SO 03b - ÚT-přeložka rozvodů

Místo: Datum: 13. 4. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>38 770,25</b>	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				38 770,25	
D		733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				38 770,25	
46	K	733290801	Demontáž potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	32,000	48,10	1 539,20	CS ÚRS 2022 01
	w		demontáž rozvodu topného systému v podlaže k jednotlivým otopným tělesům					
	w		32		32,000			
	w		Součet		32,000			
12	K	733222102	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1	m	10,000	406,00	4 060,00	SoD SO03
13	K	733222103	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1	m	10,000	466,00	4 660,00	SoD SO03
14	K	733222104	Potrubí z trubek měděných polotvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 22/1	m	12,000	532,00	6 384,00	SoD SO03
15	K	733291101.1	Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5	m	64,000	22,00	1 408,00	SoD SO03
16	K	733811241	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	20,000	97,60	1 952,00	SoD SO03
17	K	733811-R.pol.	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylénu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 20 do 30 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	12,000	69,56	834,72	SoD SO03
	w		"DN22" 12		12,000			
	w		Součet		12,000			
18	K	998733102	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,046	1 470,00	67,62	SoD SO03
19	K	998733181	Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,046	711,00	32,71	SoD SO03
40	K	HZS2492	Hodinové zúčtovací sazby profesi PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV	hod	16,000	360,00	5 760,00	SoD SO03
41	K	HZS4231	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnosti technik	hod	24,000	503,00	12 072,00	SoD SO03

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL1 - 2022-014 - Opravy bytových jednotek OR Brno - VB ŽST Horní Herpešice, stavba  
č.p.109 (1) +-  
Objekt: SO 04 - Vzduchotechnika

Místo: Datum: 13. 4. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 598,76</b>	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				4 598,76	
D		751	Vzduchotechnika				4 598,76	
5	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	4,000	724,00	2 896,00	SoD SO04
11	K	751514762	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	1,000	294,00	294,00	GS ÚRS 2022 01
12	M	42974003	stříška protidešťová s lemem Pz D 125mm	kus	1,000	732,00	732,00	GS ÚRS 2022 01
7	K	998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m	t	0,140	4 150,00	581,00	SoD SO04
8	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,140	684,00	95,76	SoD SO04

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZL1 - 2022-014 - Opravy bytových jednotek OR Brno - VB ŽST Horní Herpešice, stavba  
č.p.109 (1) +-  
Objekt: **SO 98-98 - Všeobecný objekt**

Místo: Datum: 13. 4. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem** **6 750,00**

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		6 750,00			
2	K	030001000	Zařízení staveniště	kompl	0,375	10 000,00	3 750,00	SoD SO98-98
P		<i>Poznámka k položce: U prodloužení o tři měsíce</i>						
3	K	035002000	Pronájem ploch, objektů	soubor	0,375	8 000,00	3 000,00	SoD SO98-98
P		<i>Poznámka k položce: U prodloužení o tři měsíce</i>						